年  月  日

  八幡平市長  様

                     届出者

                      住  所  八幡平市野駄 21-170

                      氏  名  八幡平 太郎

                      電話番号  0195-74-2111

家 屋 の 滅 失 届

 この度、下記のとおり家屋を滅失しましたので、届出します。

家屋の所在地 八幡平市野駄 21-170

家屋の種類及び番号 種類   居宅              資産番号

構造及び床面積 構造 木造・亜鉛メッキ合板・2 階建 床面積 120.00 ㎡

所有者

住所 八幡平市野駄 21-170

氏名 八幡平 太郎

滅失理由

☑  取壊し

□  焼失

□  倒壊

□  その他（                  ）

滅失年月日   令和 ６ 年 ４ 月 １ 日

市確認欄

受

付

家屋台帳

照合
  現地確認

図面照合   登録

課税明細書等より記入可

能な範囲でご記入くださ

い。

課税明細書の写し等、該当

する家屋が特定できる資

料を添付できる場合は、記

入を省略していただいて

構いません。

正確な日付が不明な場合は

おおよそで構いません。

取り壊している場合に、業

者から証明書等が発行され

ている場合は写しを添付し

てください。

記 載 例